

二、 投标报价表

格式 2:

投标报价表 (格式)

序号	货物名称	数量 ①	货物全称、品牌、生产厂家及国别	规格型号	单价(元) ②	单项合价 (元)		备注
						③=①×②		
一、融合通信平台								
1.1	融合通信调度系统主机	1	融合通信调度系统主机、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT030	188,000	188,000		
1.2	指挥调度台	1	指挥调度台、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT030-G	71,000	71,000		
3	录音录像系统	1	录音录像系统、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-RCE08	79,500	79,500		
1.4	音频接入模块	1	音频接入模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-2WEP	29,000	29,000		
1.5	无线接入模块	1	无线接入模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-2EVP	35,000	35,000		
1.6	短信模块	1	短信模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-4G04	14,500	14,500		
1.7	数字中继模块	1	数字中继模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-2E1	16,900	16,900		
1.8	用户接入模块	1	用户接入模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-32S	17,300	17,300		
					小计: 1, 554, 800			分项限价 155.70 万

1.9	会商服务模块	1	会商服务模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-HY	32,700	32,700	
1.10	电子传真模块	1	电子传真模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-FAX04	42,500	42,500	
1.11	桌面指挥终端	2	桌面指挥终端、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-DDT01	9,800	19,600	
1.12	IP电话机	5	IP电话机、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-T300	900	4,500	
1.13	信息点标注	1	信息点标注、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-IRL	25,800	25,800	
1.14	GIS开发应用模块	1	GIS开发应用模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-GDS	72,500	72,500	
1.15	地图服务器	1	地图服务器、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-GIS	32,500	32,500	
1.16	视频会议服务模块	1	视频会议服务模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-MCU	188,000	188,000	
1.17	视频会议终端模块	5	视频会议终端模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-VCT	49,500	247,500	
1.18	宽带集群服务主机	1	宽带集群服务主机、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-K	112,000	112,000	
1.19	宽带集群APP	5	宽带集群APP、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-APP	1,500	7,500	
1.20	无人机接口模块	1	无人机接口模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-WRJ01	152,000	152,000	
1.21	业务应用服务器	1	业务应用服务器、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-EBBS	32,500	32,500	

1.22	视频输出网关	1	视频输出网关、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-VDG	38,500	38,500	
1.23	视频服务器	1	视频服务器、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-SVP02	63,000	63,000	
1.24	数据库服务器	1	数据库服务器、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-EDB	32,500	32,500	
二、网络系统					小计：51,800		分项限价 5.36万
2.1	核心交换机	1	核心交换机、迪普、杭州迪普科技股份有限公司、中国	DPX8000-A7-S	36,800	36,800	
2.2	接入交换机	2	接入交换机、迪普、杭州迪普科技股份有限公司、中国	LSW5662-28GT4XGS	7,500	15,000	
三、网络安全防护系统					小计：1,540,750		分项限价 154.66万
3.1	下一代防火墙	2	下一代防火墙、四叶草安全、西安四叶草信息技术有限公司、中国	CLS-YD-NF3050	66,875	133,750	
3.2	入侵防御系统 (IPS)	2	入侵防御系统 (IPS)、四叶草安全、西安四叶草信息技术有限公司、中国	CLS-YS-IPS6030	65,000	130,000	
3.3	安全运维管理系统	1	安全运维管理系统、四叶草安全、西安四叶草信息技术有限公司、中国	CLS-DC-OSA-LS200	63,250	63,250	
3.4	弱点管理系统	1	弱点管理系统、四叶草安全、西安四叶草信息技术有限公司、中国	BFP-A100	231,250	231,250	
3.5	系统审计	1	系统审计、四叶草安全、西安四叶草信息技术有限公司、中国	洞彻 CLS-DL-IW2000	93,000	93,000	
3.6	数据库审计系统	1	数据库审计系统、四叶草安全、西安四叶草信息技术有限公司、中国	CLS-DC-DAS-3670ST	101,250	101,250	

3.7	web 应用防火墙 (WAF)	1	web 应用防火墙 (WAF)、四叶草安全、西安四叶草信息技术有限公司、中国	CLS-YJ-WAF-E100	122,500	122,500	
3.8	安全隔离与信息单向导入系统	1	安全隔离与信息单向导入系统、科博、中铁信安(北京)信息安全技术有限公司、中国	Copa4400	443,750	443,750	
3.9	防病毒系统	1	防病毒系统、瑞星、北京瑞星网安技术股份有限公司、中国	瑞星 ESM 下一代网络版	66,000	66,000	
3.10	行为异常实时监测平台 (流量威胁检测)	1	行为异常实时监测平台 (流量威胁检测)、四叶草安全、西安四叶草信息技术有限公司、中国	CLS-DJ40020	156,000	156,000	
四、单兵和无人机设备					小计：502,500	分项限价 50.45 万	
4.1	单兵终端	5	单兵终端、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-S8	8,500	42,500	
4.2	无人机系统	1	无人机系统、大华、浙江大华技术股份有限公司、中国	DH-UAV-XL100V2	460,000	460,000	
五、大数据决策平台					小计：2,234,000	分项限价 223.44 万	
5.1	辅助决策平台	1	辅助决策平台、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-BDAD	655,000	655,000	
5.2	协同会商模块	1	协同会商模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-BDSC	125,000	125,000	
5.3	信息发布模块	1	信息发布模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-BDID	550,000	550,000	

5.4	总结评估模块	1	总结评估模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-BDSE	483,000	483,000	
5.5	案例推演模块	1	案例推演模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-BDCD	421,000	421,000	
六、应急队伍建设平台					小计：704,000	分项限价70.49万	
6.1	值班值守模块	1	值班值守模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-ETOD	175,000	175,000	
6.2	事件接报模块	1	事件接报模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-ETER	173,500	173,500	
6.3	预案管理模块	1	预案管理模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-ETEP	173,500	173,500	
6.4	指挥调度模块	1	指挥调度模块、威而信、成都威而信实业有限公司、中国	KFT-ETCD	182,000	182,000	
七、机房电气					小计：525,159	分项限价54.53万	
7.1.1	40KVA UPS 主机	1	40KVA UPS 主机、易事特、易事特集团股份有限公司、中国	EA8940	118,500	118,500	
7.1.2	5*8 开机服务	1	5*8 开机服务、易事特、易事特集团股份有限公司、中国	服务	2,700	2,700	
7.1.3	网络管理卡	1	网络管理卡、易事特、易事特集团股份有限公司、中国	Net	1,800	1,800	
7.1.4	电池直流断路器	1	电池直流断路器、施耐德、施耐德电气、中国	125A/4P MN-UMR-24V For	2,340	2,340	
7.1.5	脱扣线圈	1	脱扣线圈、定制、国产优质、中国	NS100/630N, H, L	540	540	

7.1.6	辅助触点	1	辅助触点、定制、国产优质、中国	AUX CONTACT for NS100/630N, H, L	144	144	
7.1.7	12V-100Ah 蓄电池	32	12V-100Ah 蓄电池、奥克莱、奥克莱电 池（中国）有限公司、中国	6-GRM-100	975	31,200	
7.1.8	蓄电池柜	1	蓄电池柜、定制、国产优质、中国	BATT CUB W1200 x D840 x H1900 4 LYRS 29	5,826	5,826	
7.1.9	市电及 UPS 输入配电箱	1	市电及 UPS 输入配电箱、定制、国产 优质、中国	定制	26,600	26,600	
7.2.1	机架式 PDU	10	机架式 PDU、施耐德、施耐德电气、中 国	16A	900	9,000	
7.2.2	机柜	5	机柜、施耐德、施耐德电气、中国	CH 2000(H)*600(W)*1100(D)	5,330	26,650	
7.2.3	壁挂机柜	1	壁挂机柜、施耐德、施耐德电气、中 国	CH 500(H)*600(W)*450(D)	2,880	2,880	
7.3.1	监控主机	1	监控主机、大华、浙江大华技术股份 有限公司、中国	DH-FSU2004H-V3	4,200	4,200	
7.3.2	摄像机	2	摄像机、大华、浙江大华技术股份有 限公司、中国	DH-IPC-HFW3233DM-AS-11	2,330	4,660	
7.3.3	门禁一体机	1	门禁一体机、大华、浙江大华技术股 份有限公司、中国	DH-AST1212D	2,880	2,880	
7.3.4	干接点接入	2	干接点接入、定制、国产优质、中国	定制	3,900	7,800	
7.3.5	UPS/空调接口	2	UPS/空调接口、定制、国产优质、中 国	定制	1,943	3,886	
7.3.6	烟温探测器	2	烟温探测器、海湾、海湾安全技术有 限公司、中国	JTF-G0F-GST9713	3,048	6,096	

7.3.8	漏水告警	1	漏水告警、大华、浙江大华技术股份有限公司、中国	TC-LLD-101/TC-LLD-5M	842	842	
7.3.9	无线协调器	2	无线协调器、大华、浙江大华技术股份有限公司、中国	定制	1,607	3,214	
7.3.10	温湿度传感器	3	温湿度传感器、大华、浙江大华技术股份有限公司、中国	TC-TH-D1	1,040	3,120	
7.3.11	电源采集器	1	电源采集器、大华、浙江大华技术股份有限公司、中国	DH-PWR-S	14,901	14,901	
7.4.1	行间级空调	1	行间级空调、易事特、易事特集团股份有限公司、中国	定制	75,000	75,000	
7.4.2	空调网卡	1	空调网卡、大华、浙江大华技术股份有限公司、中国	ZHT-AC485T	4,550	4,550	
7.4.3	安装及材料	1	安装及材料、定制、国产优质、中国	定制	33,750	33,750	
7.5.1	悬挂式超细干粉灭火装置	1	悬挂式超细干粉灭火装置、锐盾、广西锐盾科技有限公司、中国	FZX-ACT7/1.8-DC、 350*205*675mm	65,000	65,000	
7.5.2	悬挂式超细干粉灭火装置	4	悬挂式超细干粉灭火装置、锐盾、广西锐盾科技有限公司、中国	FZX-ACT8/1.2-SK、 304mm	3,500	14,000	
7.5.3	灭火装置智能控制主机	1	灭火装置智能控制主机、依爱、蚌埠依爱消防电子有限责任公司、中国	JB-QB-EIN70/1	6,000	6,000	
7.5.4	紧急启动停止盒	1	紧急启动停止盒、依爱、蚌埠依爱消防电子有限责任公司、中国	J-EI6066	180	180	
7.5.5	声光报警器	1	声光报警器、依爱、蚌埠依爱消防电子有限责任公司、中国	J-EI6084	180	180	
7.5.6	喷射指示灯	1	喷射指示灯、依爱、蚌埠依爱消防电子有限责任公司、中国	LW5606	220	220	

7.5.7	辅材	1	辅材、定制、国产优质、中国	定制	3,500	3,500	
7.6.1	屏蔽铜网	100	屏蔽铜网、定制、国产优质、中国	定制	330	33,000	
7.6.2	墙漆涂层	125	墙漆涂层、定制、国产优质、中国	定制	80	10,000	
八、指挥中心改造					小计：166,116		分项限价 16.86万
8.1	会议桌改造	20	会议桌改造、金沃、南宁市金沃家具有限公司、中国	定制	4,800	96,000	
8.2	LED拼接液晶显示屏	3.32	LED拼接液晶显示屏、艾比森、广西中诺科技有限公司、中国	KL1.5	16,300	54,116	
8.3	会议室墙上90度伸缩支架	2	会议室墙上90度伸缩支架、金沃、南宁市金沃家具有限公司、中国	定制	8,000	16,000	
九、链路租用					小计：120,000		分项限价 12万
9.1	中继链路租用	1	中继链路租用、中国移动、中国移动通信集团公司、定制、中国	定制	46,000	46,000	
9.1	IP链路租用	5	IP链路租用、中国移动、中国移动通信集团公司、定制、中国	定制	12,000	60,000	
9.1	短信群发	1	短信群发、中国移动、中国移动通信集团公司、定制、中国	定制	14,000	14,000	
报价合计（包含装卸、运输等所有费用）： （大写）人民币柒佰叁拾玖万玖仟壹佰贰拾伍元整（¥ 7,399,125 元）							
投标货物中，属于小微企业生产的产品总值为¥ 0 元，占本投标报价的比例为 0%；属于优先采购节能产品总值为¥ 0 元，占本投标报价的比例为 0%；属于优先采购环境标志产品总值为¥ 0 元，占本投标报价的比例为 0%。							
无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							

项目名称：南宁“智慧动员”网络系统项目

项目编号：NNZC2020-Q1-990313-KWZB

投标人（盖单位公章）：中国通信建设第一工程局有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

- 注：1、表格内容均需按要求填写并盖章，不得留空，否则按投标无效处理。
2、采购公告列明分项采购预算的，各分项报价不得超过对应分项采购预算，否则按投标无效处理。

